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v 35 Måndag 28/8 2023

2LK111
C1:87, Huddinge
Föreläsning
Mödrahälsovård och normal graviditet
Reproduktion
HT23 Reproduktion Huddinge Kull 1 Grupp B

2LK111
C1:87, Huddinge
Föreläsning
Normal förlossning

2LK111
C1:87, Huddinge
Föreläsning

2LK111
C1:87, Huddinge
Föreläsning
Komplicerad förlossning

2LK111
C1:87, Huddinge
Föreläsning

08:40

10:00

10:15

11:15

11:30

12:15

13:15

14:15

14:30

15:15

Tisdag 29/8 2023

2LK111
Aulan, Målpunkt K plan 3, Danderyds sjukhus
Föreläsning
Gynekologisk endokrinologi
Reproduktion
HT23 Reproduktion Huddinge Kull 1 Grupp B

2LK111
Aulan, Målpunkt K plan 3, Danderyds sjukhus
Föreläsning

2LK111
Aulan, Målpunkt K plan 3, Danderyds sjukhus
Föreläsning

2LK111
Aulan, Målpunkt K plan 3, Danderyds sjukhus
Föreläsning

2LK111
Aulan, Målpunkt K plan 3, Danderyds sjukhus
Föreläsning
Antikonception
Reproduktion
HT23 Reproduktion Huddinge Kull 1 Grupp B

2LK111
Aulan, Målpunkt K plan 3, Danderyds sjukhus
Föreläsning

08:30

10:00

10:15

11:00

11:15

12:00

13:00

13:45

14:00

15:30

15:45

16:30

Onsdag 30/8 2023

2LK111
Venen, Målpunkt J plan 5, DS
Föreläsning
Upprop/kursintroduktion
Obligatorisk
Reproduktion
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp A
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp B
Johan Weidemark
Annika Kärnekull
Helena Kopp Kallner
Karin Elgemark
- Lokal information DS och presentation av
kursens lärare
-Presentation av studenter
- CTG
- Gyn.journal och gynekologiska termer och

2LK111
KTC Clinicum, Ryggradsvägen 21, DS
Praktisk övning
Undersökningsteknik gynekologi och obstetrik
Obligatorisk
Reproduktion
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp A
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp B

08:30

12:00

13:30

15:30

Torsdag 31/8 2023

2LK111

2LK111
J3:07 Sune Bergström NKS
Föreläsning
Klinisk genetik

2LK111
J3:07 Sune Bergström NKS
Föreläsning

2LK111
Valfri plats
Eget arbete
Klinisk genetik
Onlinestudier. Se kurswebben för material.

09:00

09:30

10:00

11:00

11:30

12:15

13:00

16:00

Fredag 1/9 2023

2LK111

2LK111
J3:07 Sune Bergström NKS
Föreläsning
Klinisk genetik

2LK111

2LK111
Fakultetssalen L1:00
Workshop
Klinisk genetik
Grupp A workshop. Se
i Canvas vilka som är
grupp A.

2LK111
Valfri plats
Eget arbete
Klinisk genetik
Grupp B onlinestudier:
ämnesföreläsningar
och förberedelse
genetiksemianrium. Se
i Canvas vilka som är
grupp B.

09:00

09:30

10:00

11:00

11:30

12:00

13:00

16:00

13:00

16:00
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v 36 Måndag 4/9 2023 Tisdag 5/9 2023 Onsdag 6/9 2023

2LK111
Reflektionen, Ryggradsvägen 21  plan 3,5, DS
Seminarium
Bäckenresistenser
Obligatorisk
Reproduktion
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp A

13:00

16:00

Torsdag 7/9 2023

2LK111
Reflektionen, Ryggradsvägen 21  plan 3,5, DS
Seminarium
Bäckenresistenser
Obligatorisk
Reproduktion
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp B

13:00

16:00

Fredag 8/9 2023
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v 37 Måndag 11/9 2023 Tisdag 12/9 2023

2LK111
J3:14 Kerstin Hagenfeldt, BioClinicum Solna
Seminarium
Blödningsrubbningar
Obligatorisk
Reproduktion
HT23 Reproduktion SöS Kull 1 Grupp A
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp A
HT23 Reproduktion Solna Kull 1 Grupp A
HT23 Reproduktion Huddinge Kull 1 Grupp A
Anna Möller
Irene Sterpu
Seminarium i TBL-format.
Se förberedelsematerial i Canvas under 1.5
Seminarium.

Vägbeskrivning: Närmsta entré finns på

13:00

16:30

Onsdag 13/9 2023

2LK111
J3:14 Kerstin Hagenfeldt, BioClinicum Solna
Seminarium
Blödning under graviditet
Obligatorisk
Reproduktion
HT23 Reproduktion Huddinge Kull 1 Grupp B
HT23 Reproduktion SöS Kull 1 Grupp B
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp B
HT23 Reproduktion Solna Kull 1 Grupp B
Susanna Eriksson
Irene Sterpu
Lotta Herling
Seminarium i TBL-format.
Se förberedelsematerial i Canvas under 1.5
Seminarium.

13:00

16:30

Torsdag 14/9 2023

2LK111
Digitalt i Canvas
Dugga digital
Obligatorisk
Reproduktion
HT23 Reproduktion Huddinge Kull 1 Grupp B
HT23 Reproduktion SöS Kull 1 Grupp A
HT23 Reproduktion SöS Kull 1 Grupp B
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp A
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp B
HT23 Reproduktion Solna Kull 1 Grupp A
HT23 Reproduktion Solna Kull 1 Grupp B
HT23 Reproduktion Huddinge Kull 1 Grupp A
Annika Kärnekull
Charlie Torstensson
Christina Lindström
Hanna Bergström
Tillgänglig i Canvas mellan kl. 09:00-19:00

09:00

19:00

Fredag 15/9 2023
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v 38 Måndag 18/9 2023

2LK111
12:00

12:30

Tisdag 19/9 2023

2LK111
Årsta Aula, Södersjukhuset
Seminarium
Blödningsrubbningar
Obligatorisk
Reproduktion
HT23 Reproduktion Huddinge Kull 1 Grupp B
HT23 Reproduktion SöS Kull 1 Grupp B
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp B
HT23 Reproduktion Solna Kull 1 Grupp B
Anna Möller
Irene Sterpu
Seminarium i TBL-format.
Se förberedelsematerial i Canvas under 1.5
Seminarium.

Vägbeskrivning: Jägargatan 20, plan -1.

13:00

16:30

Onsdag 20/9 2023

2LK111
Årsta Aula, Södersjukhuset
Seminarium
Blödning under graviditet
Obligatorisk
Reproduktion
HT23 Reproduktion SöS Kull 1 Grupp A
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp A
HT23 Reproduktion Solna Kull 1 Grupp A
HT23 Reproduktion Huddinge Kull 1 Grupp A
Susanna Eriksson
Irene Sterpu
Seminarium i TBL-format
Se förberedelsematerial i Canvas under 1.5
Seminarium.

Vägbeskrivning: Jägargatan 20, plan -1.

13:00

16:30

Torsdag 21/9 2023

2LK111
Cesar . http://ki.se/medarbetare/gustaf-retzius
Föreläsning
Klinisk genetik
Richard Rosenquist Brandell

2LK111
Cesar . http://ki.se/medarbetare/gustaf-retzius
Föreläsning
Klinisk genetik

2LK111

2LK111
Fakultetssalen L1:00
Workshop
Klinisk genetik
Grupp B workshop. Se
Canvas vilka som är
grupp B.

2LK111
Valfri plats
Eget arbete
Klinisk genetik
Grupp A onlinestudier:
ämnesföreläsningar
och förberedelse
genetiksemianrium. Se
i Canvas vilka som är
grupp A.

09:00

10:15

10:30

11:3011:30

12:00

13:00

16:00

13:00

16:00

Fredag 22/9 2023

2LK111
Se kurswebb
Seminarium
Obligatorisk
Klinisk genetik
Genetikseminarie grupp 1-7. Se Canvas för
lokal.

2LK111
Se kurswebb
Seminarium
Obligatorisk
Klinisk genetik
Genetikseminarie grupp 8-14. Se Canvas för
lokal.

08:30

12:00

13:00

16:30
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v 39 Måndag 25/9 2023 Tisdag 26/9 2023

2LK111
Reflektionen, Ryggradsvägen 21  plan 3,5, DS
Seminarium
Graviditetskomplikationer
Obligatorisk
Reproduktion
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp A
Se filmen "Post partum" vid valfri tid inför
seminariet.
Digitalt i Canvas under modul 1.7

13:00

16:00

Onsdag 27/9 2023

Idrottsdag
00:00

00:00

Torsdag 28/9 2023

2LK111
Reflektionen, Ryggradsvägen 21  plan 3,5, DS
Seminarium
Graviditetskomplikationer
Obligatorisk
Reproduktion
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp B
Se filmen "Post partum" vid valfri tid inför
seminariet.
Digitalt i Canvas under modul 1.7

13:00

16:00

Fredag 29/9 2023

2LK111
Solna
NKS
Seminarium
Anna Gutniak
För detaljerat schema se PU canvas

2LK111
J3:07 Sune Bergström NKS
Föreläsning
Klinisk genetik

08:00

12:00

12:30

13:30
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v 40 Måndag 2/10 2023 Tisdag 3/10 2023 Onsdag 4/10 2023

2LK111
Reflektionen, Ryggradsvägen 21  plan 3,5, DS
Seminarium
Blandade fall
Obligatorisk
Reproduktion
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp A

13:00

16:00

Torsdag 5/10 2023

2LK111
Reflektionen, Ryggradsvägen 21  plan 3,5, DS
Seminarium
Blandade fall
Obligatorisk
Reproduktion
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp B

13:00

16:00

Fredag 6/10 2023

2LK111
DS KTC Clinicum, Ryggradsvägen 21 plan 4
Praktisk övning
Reproduktion
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp A
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp B
Helena Kopp Kallner
Var ombytt till sjukhuskläder.

I samband med den praktiska övningen finns
schemalagd tid att besvara kursvärdering.

13:00

15:30
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v 41 Måndag 9/10 2023 Tisdag 10/10 2023 Onsdag 11/10 2023

2LK111
J3:30 KTC, BioClinicum Solna
Examination
OSCE
Obligatorisk
Reproduktion
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp A
HT23 Reproduktion Danderyd Kull 1 Grupp B
Hedvig Engberg
OSCE
Gruppindelning med tider mejlas till studenter
ca. 1 vecka innan OSCE.

08:30

12:30

Torsdag 12/10 2023 Fredag 13/10 2023
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v 44 Måndag 30/10 2023 Tisdag 31/10 2023 Onsdag 1/11 2023 Torsdag 2/11 2023 Fredag 3/11 2023

Allhelgonaafton
12:00

00:00
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v 45 Måndag 6/11 2023 Tisdag 7/11 2023 Onsdag 8/11 2023 Torsdag 9/11 2023 Fredag 10/11 2023

2LK111
Aulan, Södersjukhuset
Undervisning
Våld i nära relation
Obligatorisk
Reproduktion
Stefan Rune
Anna Möller
Temadagen ges i lokal Aulan på
Södersjukhuset.

Vägbeskrivning: Ingång via huvudentrén. Hiss
C, plan 6.

2LK111
Aulan, Södersjukhuset
Föreläsning

2LK111
Aulan, Södersjukhuset
Föreläsning

2LK111
Aulan, Södersjukhuset
Föreläsning
Kvinnlig könsstympning

08:30

12:00

13:00

13:45

14:00

14:45

15:00

16:00
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v 47 Måndag 20/11 2023 Tisdag 21/11 2023 Onsdag 22/11 2023 Torsdag 23/11 2023 Fredag 24/11 2023

2LK111
Zoom
https://ki-se.zoom.us/j/68968672709
Information

2LK111
Zoom
https://ki-se.zoom.us/j/66017067350
Information

13:00

14:00

15:00

16:00
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v 48 Måndag 27/11 2023 Tisdag 28/11 2023 Onsdag 29/11 2023

2LK111
Skrivsal BZ. https://medarbetare.ki.se/skrivsal-
bz
Examination
Obligatorisk
Reproduktion
Anna Möller
Hedvig Engberg
Helena Kopp Kallner
Lotta Herling
Digital tentamen
Digital tentamen i skrivsal

2LK111
Skrivsal BZ. https://medarbetare.ki.se/skrivsal-
bz
Examination
Obligatorisk
Utveckling
Aida Wahlgren
Karl Hildebrand
Martina Persson
Digital tentamen
Digital tentamen i skrivsal
https://exam.timeedit.com/public/633b43beed0

08:15

10:45

14:15

16:45

Torsdag 30/11 2023 Fredag 1/12 2023
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v 52 Måndag 25/12 2023

Juldagen
00:00

00:00

Tisdag 26/12 2023

Annandag jul
00:00

00:00

Onsdag 27/12 2023 Torsdag 28/12 2023 Fredag 29/12 2023
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v 1 Måndag 1/1 2024

Nyårsdagen
00:00

00:00

Tisdag 2/1 2024 Onsdag 3/1 2024 Torsdag 4/1 2024 Fredag 5/1 2024
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v 3 Måndag 15/1 2024 Tisdag 16/1 2024

2LK111
Examination
Reproduktion
Anna Möller
Hedvig Engberg
Helena Kopp Kallner
Lotta Herling
Digital omtentamen i skrivsal

2LK111
Examination
Utveckling
Aida Wahlgren
Karl Hildebrand
Martina Persson
Digital omtentamen i skrivsal

08:15

10:45

14:15

16:45

Onsdag 17/1 2024 Torsdag 18/1 2024

2LK111
KTC, Södersjukhuset
Omexamination
om-OSCE
Reproduktion
Anna Möller
Hedvig Engberg
Helena Kopp Kallner
Lotta Herling
Observera att anmälan till om-OSCE krävs. Se
0.7 Resttillfällen i Canvas för mer information.

Gruppindelning med tider mejlas till studenter
ca. 1 vecka innan OSCE. Avsätt förmiddagen
till examination och karantän.

08:30

12:00

Fredag 19/1 2024
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